Информация о результатах проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в инспекции Федеральной налоговой службы по г. Домодедово Московской области 27.03.2015

В инспекции Федеральной налоговой службы по г. Домодедово Московской области, по адресу: 142005, Московская область, г. Домодедово, ул. Красноармейская, д. 42а, на основании Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», приказа ФНС России от 15.04.2009 №ММ-7-4/241@ «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, состава, сроков и порядка работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы», приказа ИФНС России по г. Домодедово Московской области от 10.03.2015 №03-01-08/37 «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации», 27.03.2015 был проведен конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в инспекции Федеральной налоговой службы по г.Домодедово Московской области.

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основании выбранных конкурсных процедур и личностных качеств кандидатов победителями конкурса признаны:

- 1. на должность главного государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок №2 старшего государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок №2 О.А. Максимову;
- 2. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела информатизации специалиста 1 разряда отдела информатизации С.А. Ермолаева;
- 3. на должность старшего государственного налогового инспектора аналитического отдела специалиста 1 разряда аналитического отдела Е.А. Зайцеву;
- 4. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок №2 государственного налогового инспектора аналитического отдела С.П. Гуськову;
- 5. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок государственного налогового инспектора отдела выездных проверок С.А. Егорова;
- 6. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок главного государственного налогового инспектора отдела выездных проверок В.В. Касаткина;
- 7. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок главного государственного налогового инспектора отдела выездных проверок Г.А. Ярцеву;
- 8. на должность старшего государственного налогового инспектора отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства специалиста 1 разряда отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства И.Ю. Хохлову;

9. на должность государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками – специалиста 1 разряда отдела работы с налогоплательщиками С.А. Савельеву.

Остальных участников конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в ИФНС России по г. Домодедово Московской области считать проигравшими.